2025 年休宁县义务教育学校体育器材采购项目合同

项目编号：HJXCG2025X006-2

甲方：休宁县教育局 电话：0559-7521728

乙方：安徽志留纪教育科技有限公司 电话：19855153823

买方经评标委员会的认真评审,决定将本项目采购合同授予卖方。为进一步明确双方

的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和

国合同法》等有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，买卖双方协商

一致同意按如下条款和条件签订本合同：

一、货物的名称、技术规格和数量/服务的名称、内容、期限等

按照招标文件和投标文件编制。

二、合同文件内容

以下文件是合同不可分割的部分：

招标文件及答疑、澄清等；

卖方提交的投标书；

中标通知书；

双方另行签订的补充协议。

三、合同金额

根据《招标文件》的要求和卖方承诺,本合同的总金额为394000.00(人民币大写：叁

拾玖万肆仟圆整),分项价格在卖方《投标书》的投标报价表中有明确规定，详见附表。

四、付款条件

签订合同，供货完成并验收合格后一次性付清。

卖方的账户信息：

名称：安徽志留纪教育科技有限公司

税号：91340103MA8LLYCM4T

开户银行：交通银行合肥三孝口支行

账号：3413 0200 0013 0011 3063 0

五、项目完成时间

合同签订并接到采购人供货通知后20日历天内完成设备供货安装调试，并通过验

收。

六、验收要求

（一） 质量标准

卖方保证提供的货物或服务质量应符合中华人民共和国相关标准及相应的技术规范、

本次采购相关文件中的全部相关要求及卖方相关货物或服务标准及相应的技术规范中

之较高者。

（二） 验收组织

买方负责组织验收工作，政府向社会公众提供的公共服务项目，验收时应当邀请服

务对象参与并出具意见。

（三） 验收程序

成立验收小组，验收后出具验收报告。

七、售后服务内容及期限

自验收之日起硬件3年内享受免费质保服务，所有质保费用均已包含在报价中。

八、违约责任

（一）卖方履约期限超过合同约定的期限。如果卖方由于自身的原因未能按期履行

完合同，买方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。其标准为/ 。

（二）卖方在规定的期限内未能履约。卖方在履行合同过程中，如果遇到不能按时

履约应及时以书面形式将不能按期履约的理由、延误的时间通知买方。买方在收到卖方

通知后，有权决定是否延长合同的履行时间或终止合同。如买方终止合同，卖方不得要

求买方返还履约保证金；如买方同意延长合同的履行时间，卖方必须在买方规定的时间

内提供符合质量标准的货物或服务，由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如卖方

在买方规定的时间内未能提供符合质量标准的货物或服务，买方有权终止合同，没收履

约保证金，提请政府采购监管部门按规定处理。

（三）卖方履约不符合约定的质量标准，卖方必须重新提供符合质量标准的货物或

服务，由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如卖方在买方规定的时间内未能提供

符合质量标准的货物或服务，买方有权终止合同，没收履约保证金，提请政府采购监管

部门按规定处理。

（四）卖方将合同擅自变更、中止或者终止合同的，买方有权终止合同，并将提请

政府采购监管部门按规定处理。

（五）买方未能按时组织验收，由政府采购监管部门按规定处理。

（六）买方违反合同规定拒绝接收货物或服务的，应当承担由此造成的损失。

（七）验收合格后，买方未能按时提请付款，由政府采购监管部门按规定处理。

（八）买方擅自变更、中止或者终止合同，由政府采购监管部门按规定处理。

九、合同签订地点

本合同在 休宁县教育局 签订。

十、合同生效

本合同一式肆份，经买卖双方签字盖章、并收到卖方提交的履约保证金后立即生效。

履约保证金数额为合同额的 2.5%，即 9850 元（人民币大写：玖仟捌佰伍拾圆整），乙

方需转入甲方指定账户，项目实施验收合格后无息退还。

十一、合同的终止

（一）本合同因下列原因而终止：

1、本合同正常履行完毕；

2、合同双方协议终止本合同的履行；

3、不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要；

4、符合本合同约定的其他终止合同的条款。

（二）对本合同终止有过错的一方应赔偿另一方因合同终止而受到的损失。对合同

终止双方均无过错的，则各自承担所受到的损失。

十二、其他

（一）买卖双方必须严格按照招标文件、投标文件及有关承诺签订采购合同，不得

擅自变更。合同执行期内，买卖双方均不得随意变更或解除合同。

（二）本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，买卖双方应按有关

法律规定及时协商处理。

（三）合同未尽事宜，买卖双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

（四）本合同如发生纠纷，买卖双方应当及时协商解决，协商不成时，按以下第（②）

项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向 / 申请仲裁。②向休宁县人民

法院起诉。

卖方：安徽志留纪教育科技有限公司

单位盖章：

代表签字：

买 方：休宁县教育局

单位盖章：

代表签字：

日期：2025 年 5 月 13 日 日期：2025 年 5 月 13 日

附件：

序号 货物名称 品牌、型号 生产厂商 单位 数量 单价（元） 小计（元） 备注

1
仰卧起坐

测试仪

品牌：体适能

型号：TSN200-YW

北京体适能体育

科技有限公司
套 1 25000 25000 /

▲2
中长跑测

试仪

品牌：体适能

型号：TSN200-CP

北京体适能体育

科技有限公司
套 1 96000 96000 /

3
立定跳远

测试仪

品牌：体适能

型号：TSN200-TY

北京体适能体育

科技有限公司
套 1 28000 28000 /

4
引体向上

测试仪

品牌：体适能

型号：TSN200-YT

北京体适能体育

科技有限公司
套 1 17000 17000 /

5 跳绳测试仪
品牌：体适能

型号：TSN200-TS

北京体适能体育

科技有限公司
套 1 36000 36000 /

6
体前屈测试

仪

品牌：体适能

型号：TSN200-TQ

北京体适能体育

科技有限公司
套 1 19000 19000 /

7 IC 卡
品牌：体适能

型号：TSN-ID

北京体适能体育

科技有限公司
张 300 10 3000 /

8
IC 卡读写

器

品牌：体适能

型号：TSN-DK

北京体适能体育

科技有限公司
个 2 2500 5000 /

9
体育考试管

理软件

品牌：体适能

型号：体适能体育考试

系统 V5.09

北京体适能体育

科技有限公司
套 1 3000 3000 /

10
AI 体育运

动吧

品牌：沩工

型号：DaweiAI-SP-N1

浙江大沩人工智

能科技有限公司
套 3 52000 156000 /

11

AI 智慧体

育考评测练

软件平台

品牌：沩工

型号：DaweiAI-SP-B01

浙江大沩人工智

能科技有限公司
套 1 6000 6000 /

合计（元） 394000 /

		2025-05-13T15:49:48+0800
	3页(151,77)
	休宁县教育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-05-13T15:49:37+0800
	3页(91,155)
	休宁县教育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-05-13T15:09:57+0800
	1页(0,0)
	041@N91340103MA8LLYCM4T@安徽志留纪教育科技有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-05-13T15:09:57+0800
	1页(0,0)
	041@N91340103MA8LLYCM4T@安徽志留纪教育科技有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-05-13T15:09:57+0800
	1页(0,0)
	041@N91340103MA8LLYCM4T@安徽志留纪教育科技有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-05-13T15:09:57+0800
	1页(0,0)
	041@N91340103MA8LLYCM4T@安徽志留纪教育科技有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-05-13T15:09:34+0800
	3页(432,108)
	041@N91340103MA8LLYCM4T@安徽志留纪教育科技有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-05-13T15:09:25+0800
	3页(344,116)
	041@N91340103MA8LLYCM4T@安徽志留纪教育科技有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名